26/04/2023
FREEDOM DO BRASIL
Rua Antônio Carlos Müller Maes, 256
SC - CEP: 89226-204
FREEDOM DO BRASIL LTDA
CNPJ: 35733585000133 IE: 261087266
(4,36 'C ,:4 Orçamento 3104835
a ...............r....., :2-.3.:

- Estojo metálico em aço carbono, com resistente pintura eletrostática anti-corrosiva com proteção
contra arranhões.
- Formatos vídeo:1:1 - 4:3 - 16:9
- Versátil: acompanha tripé, o que torna ela portátil, com fácil transporte e manuseio. Ideal para uso
educacional ou corporativo.
- Permite Ajuste de Altura da Tela até 2.8m.
Características Técnicas
Estas seções listam as especificações técnicas da Tela de Projeção.
Relação Modelo
Tam, da Tela em
Polegadas
(Diadonal)
Área de Projeção
(Comp. X Altura)
16:9
TPT30-080 80" 2036mm x 1145mm
TPT30-100 100" 2213mm x 1245mm
TPT30-110 110" 2435mm x1369mm
TPT30-120 120" 2656mm x 1494mm
TPT30-130 130" 2877mm x 1618mm
TPT30-135 135" 2988mm x1681mm
TPT30-150 150" 3320mm x1867mm
4:3
TPT20-060 60" 1219mm x 914mm
TPT20-072 72" 1463mm x 1097mm
TPT20-084 84" 1706mm x 1280mm
TPT20-100 100" 2032mm x 1524mm
TPT20-120 120" 2438mm x 1828mm
1:1
TPT10-050 70" 1270mm x 1270mm
TPT10-060 85" 1524mm x 1524mm
TPT10-070 100" 1778mm x 1778mm